
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
Podle CPR EU N°305/2011 

No. 1002407801061 

1. Unikátní identifikační kód typu výrobku:  

1002407801061 – Safety PLUS CERAMIC EBP 4MM 

2. Zamýšlené použití/využití:  

Bitumenová membrána pro hydroizolaci  

1m x 8m x 4mm, s polyesterovým nosičem, SBS modifikovaný asfalt. Povrchová úprava minerální granule na povrchu  

a spodní strana plastová fólie. Aplikace zapálením. Použití ve vícevrstvých skladbách jako vrchní vrstva. 

3. Výrobce: 

TRP OOO TEGOLA ROOFING PRODUCTS 

142641, Moscow Oblast’, 

Orekhovo Zuyevo Region, Davydovo, ul. Zavodskaya, corp.4 

Russian Federation 

4. Zplnomocněný zástupce:  

Neuplatněn 

5. Systém/y AVCP: 

Systém 2+ 

6. a) Harmonizovaná norma:  

EN 13707:2013 

Oznámený subjekt/y: 

SGS, Oznámený orgán N°1381, certifikace N°1381-CPR-421 

7. Deklarované vlastnosti:  

 

Základní charakteristiky Jednotka Vlastnosti Tolerance Standard

Vnější požární odolnost  Broof(t1)  EN 13501-5

Reakce na oheň  E  EN 13501-1

Vodotěsnost (metoda A, 60kPa/24h)  vyhovuje vyhovuje EN 1928

Pevnost v tahu délka/šířka N/50 mm 700/500 ± 20% EN 12311-1

Odolnost proti statickému zatížení Kg ˃ 15 MLV EN 12730

Odolnost proti nárazu mm ˃ 900 MLV EN 12691

Odolnost proti roztržení (hřebíková metoda) N  ˃ 150 MLV EN 12310-1

Odolnost spojů proti smyku N/50 mm 600/400 ± 20% EN 12317-1
Trvanlivost: odolnost proti proudění při zvýšených 

teplotách °C ˃ 100
MLV

EN 1296

EN 1110

Trvanlivost: chování při umělém stárnutí  vyhovuje  EN 1297

Flexibilita při nízkých teplotách °C ˂ 25 MLV EN 1109

Nebezpečné látky

Harmonizovaná technická specifikace

EN 13707:2013

Tento výrobek neobsahuje azbest ani dehet.  
 

8. Vhodná technická dokumentace anebo specifická technická dokumentace:  

Neuplatňuje se 

 

Výkonnost výše uvedeného výrobku je ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se 

vydává v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 na výhradní odpovědnost výše uvedeného výrobce.  

Davydovo, 04/02/2021 

Rev. 02, 04/02/2021 


